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Hamamelis virginiana

   

             

              

       

Wysokość 3 – 5 (8) m

Szerokość 4-5m

Korona broad vase-shaped, light, open crown, capricious growing

Kora i gałęzie twigs green-brown, hairy, bark gray to grey-brown, smooth

Liście obovate, 12-15 cm long, medium green, slightly shiny

Kolor jesienny żółty

Kwiaty with four very narrow petals, yellow, 1.5-2.5 cm tall, in compact clusters, October-November

Owoce dry capsule, dark brown

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby loamy soil, sandy soil, peaty soil, acid soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 5b (-26,0 do -23,4 °C)

Odporność na wiatr moderate

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6)

Zastosowanie donice na drzewa

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Oczar wirginijski (Hamamelis virginiana) to bardzo wytrzymały krzew lub małe drzewo o otwartej strukturze utworzonej przez kilka głównych

gałęzi rosnących w górę pod kątem od podstawy. Korona jest nieregularnie szeroka, w kształcie wazonu lub okrągła. Zwykle drzewo osiąga

około 5 m wysokości, ale w dobrych warunkach może osiągnąć 8 m lub nawet więcej. Gałązki są zielonkawo-brązowe i delikatnie owłosione,

starsza kora jest szara do szaro-brązowej i zawsze gładka. Mocne, odwrócone, jajowate liście są średnio zielone z lekko falistym brzegiem.

Jesienią przebarwiają się na piękny złotożółty kolor. Bezwonne kwiaty pojawiają się w zwartych gronach w kątach liści. Składają się z czterech

bardzo wąskich, żółtych płatków, które są lekko skręcone. W przeciwieństwie do innych oczarów wirginijskich, Hamamelis virginiana kwitnie

jesienią. Ponieważ zarówno kolor jesienny, jak i kwiaty są żółte, kwiaty nie rzucają się w oczy wśród przebarwionych liści. Dla hodowców

gatunek ten jest interesujący, ponieważ młode sadzonki są wykorzystywane do szczepienia różnych odmian Hamamelis ×intermedia. Dla

użytkownika atrakcyjność tego gatunku wynika głównie z pięknego żółtego koloru jesienią. Drzewo lubi gleby lekko kwaśne do lekko

zasadowych, wilgotne, ale dostatecznie przepuszczalne. Umiarkowanie odporny na wiatr, ale nadaje się do stosowania w lekkim cieniu.
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